

Eide menighetsråd
eide.menighet@grimstad.kirken.no
www.grimstad.kirken.no

Referat fra møte i Eide menighetsråd 13.04.22

Til stede: Trond Vorhaug, Kjell Hans Omre Gilje, Anne Gerd Imenes, Frøydis Merete Tvede, Dag Håkon Reitan, Kristen Hodnebrog, Ørjan Kronheim.

Forfall: Maren Tomine Haugeto, Gepke R. Post.

Referent: Anne Gerd Imenes.

Sak 22/22 Innkalling/Referat

Godkjenning av innkalling og sakliste.
Godkjenning av referat fra siste møte.

Vedtak:

*Innkalling godkjennes.
Referat fra menighetsrådsmøte 09.03.2022 godkjennes.*

Sak 23/22 Orienteringssaker

- a) Parkeringsplass ved Eide kirke: Arbeidet har stoppet opp i påvente av saksbehandler i Grimstad kommune som skal sende saken videre til behandling hos landbruksnemda.
- b) Konfirmantinnsamling til Kirkens Nødhjelp var vellykket, og mesteparten av bygda ble besøkt. Takk til Turid, Kjell, Erling og Brit Helen for flott gjennomført opplegg.

Vedtak:

Sakene tas til orientering.

Sak 24/22 Gudstjenester som har vært og som kommer

Gjennomgang av gudstjenesteplan.
Gudstjenesteplan er sendt menighetsrådet.

Vedtak:

Gudstjenesteplanen godkjennes.

Sak 25/22 Arrangement ved minnestøtten 17. mai

Ved tidligere 17-mai arrangementer har man invitert en taler, Homborsundmusikantene, og hatt diktfremføring ved elever fra Eide skole i forbindelse med bekransning av minnestøtten. Menighetsrådet diskuterer hvordan vi ønsker årets arrangement.

Presten informerer om at gudstjeneste må avklares med prostens. Menighetsrådet blir enige om at man ønsker å gjennomføre arrangementet slik som tidligere. Aktuelle navn for talere er John Andersen, Edvard Aas, og Tom Svennevig. Menighetsrådet bestiller krans til minnestøtten og sender regning til FAU v/Eide Skole ved Ruben Torp Kvasjord.

Vedtak:

Menighetsrådet ønsker at det fortsatt skal avholdes en gudstjeneste på 17 mai og at arrangementet ved minnestøtten gjennomføres som tidligere. Kjell spør John Andersen om han kan holde tale. Trond inviterer Homborsundmusikantene og kontakter Eide skole angående diktlesing. Ørjan undersøker mulighetene for gudstjeneste og kontakter Ivar angående lyd til arrangementet ved minnestøtten. Kontoret bestiller krans.

Sak 26/22 Basar Alvheim

Det skal avholdes basar på Alvheim torsdag 5 mai. Menighetsrådet møter opp for å rigge til dagen før (onsdag 4 mai) kl 17:00, og på selve dagen (torsdag 5 mai) kl 17:00. Det trengs hjelp med å koke kaffe, servere, og hjelpe til generelt. Det blir gratis kake og kaffe til alle som kommer (kakebaking er allerede fordelt). Frøydis vil opprette konto hos Joker Homborsund for nødvendige innkjøp (vedtatt på forrige menighetsrådsmøte).

Menighetsrådet tar også med 10 gevinster til en total verdi av kr 1500,- (i gjennomsnitt kr 150,- per gevinst, men noen kan være litt større og andre litt mindre). Noen gevinster er allerede klar (Frøydis og Dag tar med noen fine bøker. Resten av menighetsrådsmedlemmene kan derfor ta med 1 gevinst hver til en verdi av cirka 150,- pr. gevinst. Gevinstene leveres 4 mai, og skal ikke pakkes inn.

Trond legger ut informasjon om basaren på Facebook. Ørjan vil ønske velkommen og si noen ord. Ørjan spør Tonje Teistedal om hun vil bli med for å presentere seg selv.

Vedtak:

Menighetsrådet rigger og hjelper til med basaren både 4 mai og 5 mai kl 17, og tar med gevinster. Ørjan blir med og leder kvelden. Frøydis oppretter konto på Joker. Trond legger ut informasjon på facebook.

Sak 27/22 Årsmelding

Gjennomgang av årsmelding for 2021 var utsatt fra forrige møte. Det foreslås å utsette saken igjen inntil daglig leder er tilbake og kan bli med på gjennomgangen.

Vedtak:

Menighetsrådet utsetter gjennomgang av årsmelding til neste møte i mai når Gepke er tilbake.

Sak 28/22 Eventuelt.

- a) Dugnad på Alvheim: Dugnad avholdes lørdag 14 mai kl 11:00(?). Planlagt arbeid er innvendig vask av huset; frivillige kan gjerne ta med eget vaskeutstyr. Utvendig vask avventes inntil arbeidet på parkeringsplassen utenfor er ferdigstilt. Flaggstang må også vente til parkering er ferdig. Det er per menighetsrådets kjennskap ikke behov for annet reparasjonsarbeid på huset. Vi ønsker å gå ut med en bred invitasjon til alle i bygda som kan være interessert i å bidra på dugnaden. Trond legger ut informasjon på facebook.

Vedtak: *Alle som har anledning stiller på dugnad på Alvheim 14 mai.*

- b) Menighetsrådet foreslår at ny oppbevaringsbu til erstatning for den som ble revet på Alvheim blir en del av prosjektet for parkeringsplassen. Saken vil bli fremmet for kirkevergen/prosjektleder.

Vedtak: *Menighetsrådet fremmer forslag om ny oppbevaringsbu på Alvheim for kirkevergen.*

- c) Det har kommet inn en svært stor strømgregning for Alvheim. Mulig at ikke informasjonen har nådd ut til alle brukere om at all varme skal slås av når bygget ikke er i bruk, for å spare strøm. Trond vil henge opp lapp på utgangsdøra og ved varmepumpens fjernkontroll med informasjon til påminnelse.

Vedtak: *Trond henger opp lapp ved dør/varmepumpe med påminnelse om å slå av varmen for å spare strøm.*

- d) Kjell informerer om at de har funnet en stor flott steinblokk i forbindelse med arbeidet på parkeringsplassen, som kan være fin å benytte i forbindelse med Eide kirke eller Alvheim. For eksempel Landvik kirke har en tilsvarende stein utenfor som benyttes ved kirkekaffe; kanskje Eide kan gjøre noe liknende.

Vedtak: *Menighetsrådet tar saken til etterretning og tenke på mulig bruk/plassering av steinblokken.*

- e) I forbindelse med utbygging av parkeringsplass utenfor Eide kirke vil det gå tapt dyrket mark. Tap av god matjord er uheldig. Kjell fremmer forslag om at Eide kirke bør gå foran som et godt eksempel og erstatte tapet ved å gjenskape dyrket mark et annet sted. Det er mulig å legge dette inn i prosjektet med parkeringsplassen. Kjell informerer at det på kartet handler om et areal på cirka 620 kvadratmeter, og at ifølge hans beregninger er gjennomsnittlig kostnad for opparbeidelse av ett mål dyrket mark i dag ca kr 18 000 pluss ca kr 10 000 for å gjøre alt klart (fjerne stubber, planere, etc.). Dette innebærer en total kostnad på ca kr 16 800 + mva for parkeringsarealet ved Eide kirke. Menighetsrådet diskuterer og er enig i forslaget, og mener at tallene presentert høres fornuftige ut.

Dag og Trond forlater deretter rommet før diskusjonen fortsetter, hvor Kjell foreslår å grøfte og opparbeide et areal på eiendommen til Gaardskjerringene i Eide. Dette er et gammelt jorde som tidligere har vært i drift, men nå er grøfter tette og området er et ganske dårlig beite. Arealet er derfor godt tilrettelagt for å kunne oppgraderes til dyrket mark. De gjenstående menighetsrådsmedlemmene i møtet (Ørjan, Anne Gerd, Frøydis, Kristen og Kjell) er enige i at dette vil være en god løsning og ønsker å fremme vedtak om dette.

Vedtak: *Menighetsrådet vedtar at Eide kirke ved kirkevergen erstatter omdisponering av dyrket mark ved opprettelse av parkeringsplass til oppgradering av dyrket mark et annet sted. Et aktuelt tiltak er i Omretrø som ligger i kort avstand fra Eide kirke. Der er det behov for å åpne opp igjen tette hovedrør samt en landgrøft med mer. Dette tiltaket vil tjene til en god oppgradering som vil gi et mer brukbart jordstykke. Det bevilges kr 16800 + mva til så langt det rekker for oppgradering.*

- f) Maling av Eide kirke: Ørjan informerer om at det er gjort en befaring hvor det ble oppdaget flere problemer og en del råte, både utvendig og inne i kirken. Det må gjøres et mer omfattende vedlikeholdsarbeid, og kirken vil derfor ikke kunne males denne sommeren. På grunn av behov for midler for vedlikehold er det ikke sikkert at dette vil skje i løpet av 2022, men Håvard Bakke er på saken.

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering.

Neste møte: Onsdag 11. mai kl. 19.00 på Alvheim.